
-

-

Kód kurzu: H1GOA4 
Na školení vám pomůžeme zorientovat se v uživatelském prostředí GA4, zjistíte, jak data číst, a sami si vyzkoušíte i
vytváření reportů a analýzy na míru.Když už měříte data o tom, co se děje na vašem webu, hodí se je také umět číst.
Google analytcis 4 nabízí mnoho možností, jak na data pohlížet. Rádi vás provedeme uživatelským rozhraním GA4,
abyste dokázali z naměřených dat vyčíst informace, které jsou pro vás důležité.

  

Pro koho je kurz určen
Marketingový specialista, projektový manažer, který při práci vyhodnocuje návštěvnost, efektivitu a návratnost
investice. 
Začátečník nebo středně pokročilý uživatel, který si není jistý, jak Google Analytics 4 používat a vyvozovat z nich
praktické důsledky. 

Studijní materiály 

Tištěné podklady 

Osnova kurzu 

CHARAKTERISTIKA GA4 

Dozvíte se, jak provádět Event based analytiku, BigQuery a jak definovat uživatele. 

ZDROJE NÁVŠTĚV A ATRIBUČNÍ MODELY 

Povíme si, jak GA poznají, z jakého zdroje uživatel přišel. 

Řekneme si, jak se používají UTM parametry 

Jakému zdroji přiřadí GA konverzi 

REPORTY 

Naučíte se základní reporty 

Vysvětlíme si jednotlivé metriky a dimenze. 

Projdeme si knihovnu pro tvorbu a úpravu vlastních reportů 

PRŮZKUMY (VLASTNÍ ANALÝZY) 

Naučíte se vytvářet vlastní průzkumy. 

KONVERZNÍ TRASY, ATRIBUČNÍ MODELY 

Zjistíte, kterému zdroji se připíše konverze. 

KONFIGURACE A DALŠÍ NASTAVENÍ V GA4 

Definice a úprava vlastních událostí, dimenzí a metrik 

Vytvoření vlastního publika 

Další možná nastavení v GA4, která v analytice můžete využít 

PRAKTICKÁ ČÁST + DISKUZE 

Vyzkoušíte si nabyté znalosti 

Budete mít prostor pro diskuzi s lektorkou a řešení konkrétních problémů 

Školení Google Analytics 4

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

H1GOA4 – Strana 1/1 20.04.2025 04:33:29

https://www.gopas.cz/kurzy/H1GOA4

